Приложение 3
к Методическим рекомендациям
по приемке в эксплуатацию
объектов газораспределительной
системы и газопотребления

Форма

(наименование управления Госпромнадзора)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать заключение о соответствии принимаемого

в эксплуатацию объекта строительства

(наименование объекта строительства)

разрешительной и проектной документации (в части эксплуатационной

надежности и промышленной безопасности) в соответствии с подпунктом

3.9.3 пункта 3.9 единого перечня административных процедур,

осуществляемых в отношении субъектов хозяйствования, утвержденного

постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 24 сентября

2021 г. № 548.

Приложение: 1. Копия акта приемки в эксплуатацию объекта

газораспределительной системы и газопотребления от

__________.20___г.

2. Копия сведений об осмотре объекта строительства от

__________.20___г.

(должность руководителя субъекта промышленной

безопасности или его уполномоченного

представителя)

 (подпись)  (инициалы, фамилия)

Примечание. Заявление оформляется на бланке организации (заказчика, застройщика) с указанием

исходящего номера и даты.